



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 832 005 622
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELLOS NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Intertrust (Norway) AS
Wergelandsveien 7
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Ohlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	558 103 734	554 434 072
Annen driftsinntekt	2	48 344 708	52 819 990
Sum inntekter		606 448 442	607 254 062
Kostnader			
Varekostnad		300 496 856	304 675 357
Annen driftskostnad		307 061 434	305 701 462
Sum kostnader		607 558 290	610 376 819
Driftsresultat		-1 109 848	-3 122 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 472 010	6 436 551
Annen renteinntekt		12 275	58 296
Annen finansinntekt		256 272	85 227
Sum finansinntekter		9 740 557	6 580 074
Annen rentekostnad		869	195 574
Annen finanskostnad		869 859	70 816
Sum finanskostnader		870 728	266 390
Netto finans		8 869 829	6 313 684
Ordinært resultat før skattekostnad		7 759 981	3 190 927
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 707 196	-273 388
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 052 785	3 464 315
Årsresultat		6 052 785	3 464 315



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	556 347	524 649
Sum immaterielle eiendeler		556 347	524 649
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1	0
Sum finansielle anleggsmidler		1	0
Sum anleggsmidler		556 348	524 649
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 406 482	4 472 181
Andre fordringer	6,10	245 322 984	254 528 563
Sum fordringer		249 729 466	259 000 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	0	635 178
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	635 178
Sum omløpsmidler		249 729 466	259 635 922
SUM EIENDELER		250 285 814	260 160 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	11 750 000	11 750 000
Sum innskutt egenkapital		11 750 000	11 750 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		133 165 495	127 148 671
Sum opptjent egenkapital		133 165 495	127 148 671
Sum egenkapital		144 915 495	138 898 671
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	20 828	0
Leverandørgjeld	10	30 103 843	35 323 863
Betalbar skatt	11	-6 746 527	-141 539
Skyldige offentlige avgifter		27 756 751	29 217 937
Annen kortsiktig gjeld		54 235 424	56 861 640
Sum kortsiktig gjeld		105 370 319	121 261 901
Sum gjeld		105 370 319	121 261 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		250 285 814	260 160 572
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	342
Pantstillelser		2 552 397	2 631 120



STYRETS BERETNING Ellos Norway AS 2022

Selskapsforhold

Ellos Norway AS er et heleid datterselskap av Ellos Norway Holding AS, som inngår i konsernet Ellos Group AB.

Virksomheten

Ellos forretningsidé er å tilby privatmarkedet, via internett kjøp av klær og produkter for hjem og fritid til konkurransedyktige priser, med god kundeopplevd kvalitet. Ellos Norway AS opererer med flere aktive brands som Ellos, Jotex og Homeroom.

Markedsforhold

Omsetningen for Ellos har en nedgang på 0,1 prosent sammenliknet med 2021. Selskapet arbeider aktivt med å forsterke sortimentet og sammensetningen av dette. Strategi for fremtiden er å satse handelsvirksomheten. Tidligere gode resultater er basert på inntekter fra kredittkunder. Konsernet ønsker å fokusere på gode varer og kvalitet og fremme merkenavnet Ellos. Vår viktigste målgruppe er kvinnen midt i livet og vår målsetting er å tilby et bredt sortiment med god kundeopplevd kvalitet i relasjon til pris.

Fremtidig utvikling

Ellos Norway har i tråd med Ellos Group `s treasury policy sikret en stor del av valutaeksponeringen for 2023. Det betyr at vi med større sikkerhet kan bedømme fremtidig prissetting på våre produkter og fremtidig inntjening. Utover dette blir selskapet fakturert og fakturerer i norske kroner, og har ingen valutarisiko i resultat og balanse.

Ellos har en liten andel kredittkunder som er overført til inkasso og tapsavsetningene på denne porteføljen er i tråd med selskapets kreditt policy. Etter styrets oppfatning har selskapet avsatt tilstrekkelig for å dekke risikoen for tap på kredittkundene.

Personal og arbeidsmiljø

Selskapet har 0 årsverk pr 31. desember 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var -0,7 millioner. Det er ikke noen kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter eller investeringsaktiviteter.

Avsetnings- og prisforhold vedrørende selskapets og konsernets produkter er vurdert, og styret kjenner ikke til noe som har betydning utover det som fremkommer i regnskapene. Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, i tillegg til ovennevnte et rettvise bilde av driften og den økonomiske stillingen for selskapet ved årsskiftet.



Resultatregnskap			
Ellos Norway AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	558 103 734	554 434 072
Annen driftsinntekt	1	48 344 707	52 819 990
Sum driftsinntekter		<u>606 448 442</u>	<u>607 254 062</u>
Varekostnad		300 496 856	304 675 357
Annen driftskostnad	2	307 061 434	305 701 462
Sum driftskostnader		<u>607 558 290</u>	<u>610 376 819</u>
Driftsresultat		<u>-1 109 848</u>	<u>-3 122 757</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 472 010	6 436 551
Annen renteinntekt		12 275	58 296
Annen finansinntekt		256 271	85 228
Annen rentekostnad		869	195 574
Annen finanskostnad		869 859	70 816
Resultat av finansposter		<u>8 869 829</u>	<u>6 313 685</u>
Resultat før skattekostnad		7 759 981	3 190 927
Skattekostnad på resultat	3	1 707 196	-273 388
Årsoverskudd		<u>6 052 785</u>	<u>3 464 315</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 052 785	3 464 315
Sum overføringer	4	<u>6 052 785</u>	<u>3 464 315</u>



Balanse			
Ellos Norway AS			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	11 750 000	11 750 000
Sum innskutt egenkapital		<u>11 750 000</u>	<u>11 750 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		133 165 495	127 148 670
Sum opptjent egenkapital		<u>133 165 495</u>	<u>127 148 670</u>
Sum egenkapital	4	<u>144 915 495</u>	<u>138 898 670</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	20 828	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>20 828</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	30 103 843	35 323 863
Betalbar skatt	3	-6 746 527	-141 539
Skyldig offentlige avgifter		27 756 751	29 217 937
Annen kortsiktig gjeld	11	54 235 424	56 861 640
Sum kortsiktig gjeld		<u>105 349 491</u>	<u>121 261 900</u>
Sum gjeld		<u>105 370 319</u>	<u>121 261 900</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>250 285 814</u>	<u>260 160 571</u>
Oslo, 28.06.2023 Styret i Ellos Norway AS			
<u>Hans Bertil Ohlsson</u> styreleder/daglig leder	<u>Ulf Johan Stigson</u> Styremedlem	<u>Bernt Mathias Parkhagen</u> Styremedlem	
Ellos Norway AS			Side 3



NOTER til regnskapet for 2022

Ellos Norway AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveranse- og fakturatidspunkt. Kundene har lovbestemt angrfrist. Det avsettes for forventede returer fra kunder basert på erfaringstall. Inntektsføring av renteinntekter skjer etter som rentene opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er basert på den historiske erfaring selskapet har med en slik portefølje, og hvilket tapspotensiale vi anslår kan inntre.

Valuta

Ellos Norway AS har ingen fordringer eller gjeld i utenlandsk valuta.

Konsernkonto

Konsernet Ellos Group AB har ett konsernkontosystem i Swedbank. Ellos Group Sweden AB eier topp kontoen i konsernet. Regnskapsmessig betyr det at Ellos Norway AS har en interngjeld eller intern fordring mot Ellos Group Sweden AB.

Markedsføring

Utgifter for reklame og andre salgsfremmende aktiviteter kostnadsføres løpende når utgifter oppstår.

Nærstående parter og transaksjoner

Ellos Norway AS er et heleid datterselskap av Ellos Norway Holding AS. Ellos Norway Holding AS er et 100% eiet datterselskap av Ellos Group Sweden AB som også eier Ellos AB og Jotex Sweden AB som er to av våre nærstående parter. Ellos Group Sweden AB inngår i konsernregnskapet til Ellos Group AB. Ellos Norway AS har ingen ansatte og kjøper derfor tjenester fra konsernselskaper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skattesatsen er 22 prosent i 2022.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekt	2022	2021
Klær dame-herre-barn	169 196 821	154 372 497
Elektro, hardvare, tekstil	349 595 924	363 048 361
Transport til kunde	39 207 580	36 466 579
Øvrigt	103 410	546 634
Salgsinntekt	558 103 734	554 434 072
Annen driftsinntekt		
Purregebyrer, fakturaavgifter	60 999	73 023
Vinst fra salg av delbetalnings og fakturafordringer	44 071 560	48 265 548
Forsikringspremier og inkassoavgifter	2 364 661	2 679 980
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	1 847 487	1 801 439
Sum annen driftsinntekt	48 344 707	52 819 990

Note 2 Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelse, lån til ansatte m.m

	2022	2021
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0

Daglig leder

Daglig leder er ansatt i moderselskapet Ellos Group Nordic AB. Ingen i ledelsen/styret har lån i selskapet. Øvrige ansatte har lån på til sammen kr 0,-. Revisjonshonorar ble i 2022 kostnadsført med Kr. 110.400,- eksklusiv merverdiavgift.

Note 3 - Skattekostnad

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med utgangspunkt i de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier. Alle beregninger er basert på en nominell skattesats på 22%. I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt, er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignet og nettoført.

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	1 738 894	306 001
Endring utsatt skatt	-31 698	423 192
Virking av endring i skatteregler	-	-
Skatt från filialen	-	-1 002 581
Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-
Årets totale skattekostnad	1 707 196	-273 388



QNOVA[®]

Signerende parter

Namn: JOHAN STIGSON

Datum: 2023-06-29

E-post: johan.stigson@ellosgroup.com

IP-Adress: 194.218.201.248

Signeringstyp: BankID

Namn: HANS OHLSSON

Datum: 2023-06-29

E-post: hans.ohlsson@ellosgroup.com

IP-Adress: 83.185.90.165

Signeringstyp: BankID

Namn: MATHIAS PARKHAGEN

Datum: 2023-06-28

E-post: mathias.parkhagen@ellosgroup.com

IP-Adress: 90.129.192.12

Signeringstyp: BankID

Sida 12 av 13. Signerat med QNOVA eSignering, id: CC0903C329E54CFBC12589DC00479C39

Dokumentet har signerats med **QNOVA**
Signerende parter har blivit verifierade med en personlig kod



QNOVA[®]

Signerende parter



JOHAN STIGSON



HANS OHLSSON



MATHIAS PARKHAGEN

Sida 13 av 13. Signerat med QNOVA eSignering, id: CC0903C329E54CFBC12589DC00479C39

Dokumentet har signerats med **QNOVA**
Signerende parter har blivit verifierade med en personlig kod



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
